
Szepietowo, dn. 25.07.2012 r. 
 

O G Ł O S Z E N I E   O   P R Z E T A R G U 
 

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie ogłasza 
przetarg nieograniczony na sprzedaż n/w sprzętu: 
 

1. Spychacz DT 606, rok produkcji 1981, sprawny technicznie – 10.000 zł + 
VAT; 

2. Spychacz DT 75, rok produkcji 1984, nie sprawny (uszkodzony silnik) – 
6.000 zł + VAT; 

3. Waga samochodowa wraz z kontenerem socjalnym – 10.000 zł + VAT. 
 

Przetarg odbędzie się w dniu 07.08.2012 roku o godz. 10:00 w siedzibie 
ZWKiO w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo. 
 

Uczestnikiem przetargu może być osoba fizyczna lub prywatna, która 
dokonała wpłaty w wysokości 10% ceny wywoławczej gotówką w kasie 
ZWKiO Szepietowo do godz. 9:50 w dniu przetargu. 
 

Minimalne postępowanie 50 zł. 
 
Sprzęty można oglądać w dniu 06.08.2012 r. w godz. 8-15 w siedzibie ZWKiO 
w Szepietowie. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny. 

Informacji można zasięgnąć w siedzibie ZWKiO w Szepietowie, tel. 86 
4760277. 


